令和４年７月２２日

屋代中学校保護者の皆様

                            千 曲 市 立 屋 代 中 学 校

                                                     ＰＴＡ会長 島田 衛

                                   校長 北沢 芳洋

令和４年度 屋代中学校 親子作業中止のお知らせ

 日頃より、地域の皆様には、本校のＰＴＡ事業に関しまして、多大なる御協力

並びに御支援を頂いておりますこと、感謝申し上げます。

８月２０日（土）に予定しておりました「親子作業」は、コロナウィルス感染

拡大防止等、現在の情勢に鑑み、協議の結果、中止の判断を致しました。

早くから準備をされておられた保護者の皆様には、大変申し訳ございませんが、

御理解の程、宜しくお願い致します。

千曲市立屋代中学校ＰＴＡ

℡ （026）272－0276

Fax（026）272－5154

ＰＴＡ施設委員会

委員長     清水 千史

資源物回収担当 郷原 克彦